
ZARZĄDZENIE NR 1993/2018
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 19 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1943/2018 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 26 czerwca 
2018 r. w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na przedstawicieli organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie do Raciborskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 
2018 r. poz. 994 z późn. zm.) art. 41 e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (j.t Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.), § 3 Uchwały Nr 
II/13/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 14 grudnia 2010 r. w sprawie określenia trybu 
powoływania członków Raciborskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz jej organizacji 
i trybu działania (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z dnia 24.01.2011r., Nr 19, poz. 381)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1943/2018 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 26 czerwca 2018 r. 
w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie do Raciborskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Załączniku 
Nr 1pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Zgłoszenia kandydatów należy dokonać w terminie od dnia 28 czerwca 2018 r. do dnia 
30 sierpnia 2018 r”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 
Miasta Racibórz a nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA
Mirosław Lenk



Uzasadnienie

Zmiana Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz wynika z wydłużenia terminu zgłaszania
kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów, o których mowa w
art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do Raciborskiej Rady
Działalności Pożytku Publicznego.

W poprzednim terminie nie zgłoszono wystarczającej liczby kandydatów na przedstawicieli
organizacji pozarządowych oraz podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do Raciborskiej Rady Działalności Pożytku
Publicznego.




